

## **NEWS LETTER**

2019年2月20日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 丸井グループのクレジットカード「エポスカード」と「イケメンシリーズ」がコラボレーション! 『イケメンシリーズ エポスカード』を 2 月 26 日 (火) より発行開始!

~新規入会特典としてオリジナルグッズをプレゼント!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO:本島 匡)の累計会員数 2,000 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」は、丸井グループのクレジットカード事業会社である 株式会社エポスカード(東京都中野区、取締役社長:斎藤 義則)とコラボレーションしたクレジットカード、「イケメンシリーズ エポスカード」を 2019 年 2 月 26 日(火)より発行を開始します。







【イケメン戦国◆時をかける恋】

【イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑】

【イケメンシリーズモノグラム】

『イケメン戦国◆時をかける恋』『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』『イケメンシリーズモノグラム』の3種類のデザイン展開となります。新規ご入会特典として、オリジナルグッズをプレゼントします。お申し込みは2月26日(火)より、マルイ・モディ店舗に加えてエポスカードのホームページ(https://www.eposcard.co.jp)にて承ります。

### ■「イケメンシリーズ」× OIOI 期間限定イベント開催!

「イケメンシリーズ エポスカード」の発行開始に合わせて、新宿マルイ アネックス、京都マルイ、博多マルイの 3 店舗で、期間限定イベントを開催!イベント記念のオリジナルグッズの販売や、オリジナルグッズが当たる抽選会を行います。また、3月30日(土)に東京ビッグサイトTFTホールにて開催されるイケメンシリーズのリアルイベント「SMILE FESTIVAL2019」でも、「イケメンシリーズ エポスカード」入会のお申し込みを受け付けます。

### 《イベント概要》

新宿マルイ アネックス (1F イベントスペース)

開催期間 : 3月2日(土)~3月17日(日)の16日間

京都マルイ(6Fイベントスペース)

開催期間 : 2月28日(木)~3月3日(日)の4日間

博多マルイ (5F イベントスペース)

開催期間 : 3月 22 日(金)~4月 8日(月)の 18 日間 「SMILE FESTIVAL2019」(東京ビックサイト TFT ホール)

開催日時 : 2019年3月30日(土)

公式ホームページ: https://ikemen.cybird.ne.jp/cpn/thanks\_festival/index.html



### **NEWS LETTER**

### 《イケメンシリーズエポスカードの概要》

1. カード発行主体	エポスカード
2. デザイン・名称	オリジナルデザイン 3 種類・イケメンシリーズ エポスカード
3. 年会費	永年無料
4. 提携ブランド	Visa
5. ポイントプログラム	カード利用に応じて貯まる「エポスポイント」
6. 入会特典	チャーム付き缶バッジ

- 7. 優待サービス(すべての種類のエポスカードで共通)
  - (1) 割引きご優待

飲食店・テーマパークをはじめとする全国約 10,000 のご優待施設 (2018 年 10 月末現在)

(2) ポイントご優待

提携各社店舗(モンテローザ、ノジマ、ビッグエコーなど)のご利用でポイントアップ ポイントアップサイト「たまるマーケット」利用でのボーナスポイント付与

(3) ライフステージサポート

カード会員限定保険、海外トラベルサービス、家賃支払い・保証人サービス ほか ※サービスの詳細はホームページにてご確認ください→https://www.eposcard.co.jp

8. 権利標記 ©CYBIRD

### ◆「イケメンシリーズ」とは

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット (App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチ

kemen Series

「イケメンシリーズ」公式サイト: <a href="https://ikemen.cybird.ne.jp/">https://ikemen.cybird.ne.jp/</a>
「イケメンシリーズ」公式 Twitter: <a href="https://twitter.com/cyikemen">https://twitter.com/cyikemen</a>

-フを題材にし、全タイトルで 2,000 万人以上のお客様にご好評いただいています。

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

\*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。